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AEATIO TYNOY

OEMA: «1° Ay@vag “0 - 400 AUTO & 0 — 200 MOTO Zaveng” 2017»

To difuepo 18 - 19 Maptiou 2017 n AuTokivnTioTIKr ) Aéoxn =aveng diopydvwaoe Tov 1° yia
10 2017 aywva Darg Day «0 - 400 AUTO & 0 — 200 MOTO =daveng», 010 agpodpOuIo Tou
N.ZuyoU =aveng. O aywvag TpayuatoTroindnke pe 54 cupueToxEG oTa Autokivnta Kai 7
OUMMETOXEG OTIC MOTOOUKAETEG aTTd 0 BOAO Kai Tnv MNMToAgpdida péxpr Tnv OpeoTidda.

Tov aywva Tiynoav e TNV TTAPOUCia TOug O AVTITTEPIPEPEIAPXNSG K. Zayvagépng, O
Mpoedpog Tou EBE =dvbng k. Mwpaitng, o K. NAoupapdéac wg eKTTpOOWTTOSC TOU
Anpdapyou =aveng kabwg kal dNPoTIKoi cUPBouAol Tou Afjuou =aveng.

O aywvag dIeCAXON YE aVOICIATIKEG KAIPIKEG OUVONRKEG KAl TOV TTapakoAoubnoav TTepiTrou
2000 @ilol Tou aBAAuaTog. O1 atmovouEG £yivav TTAPOUTia Tou GuvOAou Twv aBANTwyY Kal
TWV OPAdWYV TOUG, TTOU XEIPOKPATNOAV TOUG VIKNTEG TOU AYWVA.

Ta atroteAéopaTa Tou aywva, oXOAIa Kal uToypagieg atrd TNV diIopydvwaon UTTOPEITE va
BpeiTe TIC ETTOMEVES NUEPES OTNV I0TOCENIDO TOU GUAAGYOU:

H OpyavwTiki EmiTpoTm

Zuvnuuéva: KatdoTaon JE Ta atToTEAEOUATA TOU QYWVA.

SHMEIQZH: TlapakaAoUpe yia Tn dnUOCIOTToinan Tou TTapOVToG, HOVO £QOCOV TTIOTEUETE OTI UE TOV TPOTTO AUTO EVNUEPLWIVETE TO
KOIVO 00G, XWPIG KapId olkovopikr) diekdiknon atod Thv AAE.=.
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20 "0 - 400 AUTO &

0 -200 MOTO =ANOHX"

ANOTEAEZMATA kAdonc Index 8-9-10-11 (0 - 200)

No OAHIOZ

7 AOMNINOZ XPHXTOZ

8 BABAINOZ AAE=ANAPOZ

2 NANAMANATIQTOY ZAXAPIAZ

5 ZAZOMNOYAOZ AMNOZTOAOZ

6 NMOYPMOYTIAHZ MANAMQTHZ

1 MMNAPKONIKOZ EYAITEAOZ MEQ.

3 XPONHZX

IQANNHZ ANT.

4 KOAIOZ TEQPTIOZ
ANOTEAEZMATA kAdonc Index 12 (0 - 400)

No OAHIOZ

18 MEPETAKHZ AHMHTPIOZ
22 OINIMMIAHE MATOAIOZ
21 XATZHMAPKOZ ' ABPIHA
20 AOMNINOZ XPHZTOZ
10 MMAPKONIKOZ EYAITEAOZ M EQ.
11 NANAMANATQTOY ZAXAPIAZ
15 ZAZOMNOYAOZ ANOZTONOZ
9 MIMOIAANHZ NIKOAAOZ
17 TKAINTATZHZ ©OEO®INOZ
16 NMOYPMOYTIAHZ MANAIQTHZ
19 NMOAITHZ 6QMAZ A.

12 XPONHZ

IQANNHZ ANT.

14 KOAIOZ FEQPTIOX
ANOTEAEZMATA kAdong Index 13 (0 - 400)

No OAHIOZ

23 MAMAMNANAIQTOY ZAXAPIAZ
26 MOYPIOYTIAHZ MANAMQTHX
31 KYPIAKIAHZ MIXAHA

28 AEPMENTZOMNOYAOZ TPIANTA®YANOZ

29 MEPETAKHZ AHMHTPIOZ
30 KAPATZINIAHZ *ABBAZ

27 KAPAAE=ZIAHZ EYZTAGIOZ
24 EYOYMIOY HAIAZ

25 KATZAPOZ AAEZANAPOZ

ANOTEAEZMATA kAdonc Index 14 (0 - 400)

No OAHIOZ

34 AAAMANOZ TPIANTA®YAAOZ AX.
41 MAZAKAAIAHZ NIKOAAOZ

33 ZATIPIAHZ EYATTEAOZ N.

38 MOYXATZHP OZAN

36 IOQANNIAHZ XAPAAAMIOZ

42 AMET AATAI

35 AEPMENTZOIMNOYAOZ TPIANTA®YAAOZ

37 2QTHPIAAHZ NIKOAAOZ
43 MPAZIAAHZ NIKOAAOX

39 OYZOYNIAHZ TEQPT1O%
32 NTAPIBAZ ZTYAIANOZ A.

2016
AYTOKINHTO ZQMATEIO
AUDI S3 ZMABEABENTOY
SEAT IBIZA AANE=ANGOHZ
VW GOLF V GTI AANE=ANGOHZ
ZASTAVA YUGO AENOE
FIAT PUNTO AANE=ANGOHZ
LANCIA 1991 NABOAQY
SUBARU IMPREZA  AAEZANGOHZ
FIAT UNO AANE=ANGOHZ
AYTOKINHTO ZQMATEIO
NISSAN GTiR 4X4 EBPOY
SEAT CUPRA AANE=ANGOHZ
FORD SIERRA AANE=ANOHZ
AUDI S3 2MABEABENTOY
LANCIA 1991 NABOAQOY
VW GOLF V GTI AANE=ANGOHZ
ZASTAVA YUGO NENOE
SEAT LEON AANE=ANOHZ
HONDA CRX 4X4 EBPOY
FIAT PUNTO AANE=ANGOHZ
SKODA 2003 AANE=ANOHZ
SUBARU IMPREZA  AAEZANGHZ
FIAT UNO AANE=ANOHZ
AYTOKINHTO ZQMATEIO
VW GOLF V GTI AANE=ANGOHZ
FIAT PUNTO AANE=ANOHZ
NISSAN 200SX S13 AAE=ANOHZ
HONDA CRX 4X4 EBPOY
NISSAN GTiR 4X4 EBPOY
FIAT UNO NENOE
PEUGEOT RALLYE 1..AAE=ANOHZ
FIAT UNO AANE=ANGOHZ
SEAT IBIZA 4X4 EBPOY
AYTOKINHTO ZQMATEIO
CITROEN SAXO NAMZEPPQON
PEUGEOT 1992 AANE=ANOHZ
HONDA EP3 NAEMAKIAKIZ
VW GOLF AANE=ANOHZ
FIAT UNO AANE=ANOHZ
VW GOLF 6 AANE=ANGOHZ
HONDA CRX 4X4 EBPOY
PEUGEQOT 106 AANE=ANGOHZ
BMW E36 2500 AANE=ANOHZ

PEUGEQOT 106 RALLY 4X4 EBPOY

FIAT PUNTO

OPAAPAMAZ

Best
Time
7.642
8.455
8.910
8.084
8.605
7.488
DNS
DNS

13.013
12.889
13.065
12.161
12.167
13.249
12.296
13.256
13.405
13.425
13.592
DNS
DNS

13.242
13.054
13.040
14.205
13.041
13.144
13.670
DNS
DNS

14.027
14.065
14.020
14.141
14.147
14.158
14.258
14.397
14.641
14.699
14.986
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AMNMOTEAEZMATA kAdong Index 15 (0 - 400)
©¢on No OAHIOZ AYTOKINHTO OMATEIO
1os 44 ZEPZEAIAOY LTEDANIA OPEL CORSA OPC  AAEZANOHZ 15.060
20¢ 47 NTINTOYAHS AHMHTPIOS SKODA OCTAVIA5  4X4 OPESTIAAAS  15.264
30¢ 45 MOAITIAHZ EYSTPATIOX VW BEETLE 1.8T 20V AENOE 15.379
40¢ 49 KAKOTZOIMAOY XPHETOS TOYOTA COROLLA  AAEZANGHE 15.551
50¢ 40 ®PAFKOYAHS AFTEAOT FIAT PUNTO AENOE 15.114
60g 46 KAZANTZOIMNOYAOS @EOAQPOS FIAT UNO AAEZANGHS 15.174
70¢ 48 MPAZIAAHZ NIKOAAOS BMW E36 2500 ANE=ANOHZ 15.999
AMNOTEAEZMATA kAdong Index 16 (0 - 400)
©éon  No OAHIOX AYTOKINHTO SQMATEIO
1os 54 TEAKAAOS AHMOZ HONDA CIVIC AAEZANGHS 16.299
20¢ 50 MOAITIAHE EYZTPATIOS VW BEETLE 1.8T 20V AENOE 16.427
30¢ 53 ZITSANHZ KONZTANTINOZ VW POLO AAEZANGHS 16.125
40¢ 52 MANOOY AHMHTPIOZ SUZUKI SWIFT AAMZEPPQN 16.199

506 51 TXAKMAKHZ NEQPT'10% SEAT LEON 4X4 EBPOY 16.555
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AMNOTEAEZMATA MOTO (0 - 200)

OAHIOz

3.PROSTREET 2 NAZKAPAKHZ AGANAZIOX

3.PROSTREET 2
4.PROSTREET 1
6.STREET 2
6.STREET 2
7.PRO Z

7.PRO Z

KAPAMAMNAYZ OEODANHZ
EYOYMIAAHZ >TEDANOZ
FAAANOINOYAOZ ZIMYPOZ
=ZENOYAAKHZXZ INQProz
KAAANIAHZ KQZTANTINOZ
BINTOZ XTAYPOZ

2016
AYTOKINHTO ZOMATEIO
SUZUKI GSX-R 1300 MOAYMHXANOI ZANGOF
SUZUKI GSX-R 1300 AE.N.O.E.
SUZUKI 750 A.NE.Zaveng
HONDA CBR 1000 M.O.KOMOTHNHE.
KTM 990 AE.N.O.E.
YAMAHA 125 AE.N.O.E.

YAMAHA Z 125

M.O.KOMOTHNHZX.

5.926
6.308
6.543
6.134
6.566
7477
9.288



